
9:00-
9:30

9.30-
10.00

10.00-
10.30

10.30-
11.00

11.00-
11.30

11.30-
12.00

12.00-
12.30

12.30-
13.00

13.00-
13.30

13.30-
14.00

14.00-
14.30

14.30-
15.00

15.00-
15.30

15.30-
16.00

16.00-
16.30

16.30-
17.00

Malzeme Proses 

Laboratuvarı

Doç. Dr. Serdar AKTAŞ

7. Kat Toplantı Salonu

Metalurji 
Termodinamiği 2

Doç. Dr. Serdar AKTAŞ

7. Kat Toplantı Salonu

2017 - 2018 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME TAKVİMİ

Cuma
(22.06.2018)

İngilizce  II
B.202

Fizik II
Dr. Öğr.Ü. Serpil BOZ

Dr. Öğr.Ü.  Özden ASLAN ÇATALTEPE
B.402 - B.403 - B.404 - B.405

Lineer Cebir
Dr. İlhan GÜL

B.401- B.402 -  B.404 - B.403 - B.405

Kompozit Malzemeler
 Prof. Dr. Ersan 
KALAFATOĞLU

B.206

Türk Dili II

B.202

Matematik II
Dr. Öğr.Ü. Pegah MUTLU

B.402 - B.403 - B.404 - B.405

Statik - Mukavemet

Prof.Dr. Halil ÖNDER

B.201

Faz Diyagramları 
Dr. Öğr. Ü. Serdar 

PAZARLIOĞLU
B.206

Biyomalzemeler
Prof. Dr. Belma ÖZBEK

B.402

Ingilizce  IV
B.402 - B.403 -B.404 - B.405

Bilgisayar Destekli Teknik Resim
Doç. Dr. Mustafa Kemal BİLİCİ

D. 304

Malzeme 
Karakterizasyonu
 Prof. Dr. Müzeyyen 

MARŞOĞLU

7. Kat Toplantı 
Salonu

İletişim Becerileri

Dr. Öğr.Ü.  Nilüfer 

ÇELİKKOL

B.402 

Bilgisayar Programlama
Dr. Öğr.Ü.  Haydar ŞAHİN

B.402

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

METALURJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Günler                    
Ders 

Saatleri

Pazartesi                   
(18.06.2018)

Salı
(19.06.2018)

Çarşamba
 (20.06.2018)

Perşembe 
(21.06.2018)

Üretim Teknolojileri
Prof. Dr. Levon ÇAPAN

B.402- B.403

 Isı Transferi
Dr. Öğr.Ü.  Bülent 

İMAMOĞLU

B.402 - B.404

Demir Dışı Metallerin 
Üretimi

Dr. Öğr.Ü. Tuba 
KARAHAN

7. Kat Toplantı Salonu

Dinamik 
Dr. Öğr.Ü.  Bülent 

İMAMOĞLU

 B.402

Mühendislik Malzemeleri
 Prof. Dr. Ahmet TOPUZ

B.201

Mukavemet
Doç. Dr. Serkan NOHUT

B.202 - B.203

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

B.202


